
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 94/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia procedury egzekwowania wykonania obowiązku
przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej.
Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2, ust.
6 i ust.7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§1.Wprowadzam „Procedurę egzekwowania wykonania obowiązku przyłączenia
nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej” stanowiącą załącznik do
niniejszego zarządzenia.
§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 94/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 maja 2022 r. 210.38 KB
Zarządzenie Nr 94/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 maja 2022 r. 64.44 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 maja 2022
r. 129.3 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 maja 2022
r. 16.2 KB
Załacznik nr 1 do Procedury 151.97 KB
Załacznik nr 2 do Procedury 78.26 KB
Załacznik nr 3 do Procedury 79.5 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Burmistrza%20w%20sprawie%20wprowadzenia%20procedury%20egzekwowania%20wykonania%20obowi%C4%85zku%20przy%C5%82%C4%85czenia%20nieruchomo%C5%9Bci%20do%20istniej%C4%85cej%20sieci%20kanalizacyjnej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Burmistrza%20w%20sprawie%20wprowadzenia%20procedury%20egzekwowania%20wykonania%20obowi%C4%85zku%20przy%C5%82%C4%85czenia%20nieruchomo%C5%9Bci%20do%20istniej%C4%85cej%20siec%20-%20dobre%20praktyki.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2094-2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2024%20maja%202022%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2094-2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2024%20maja%202022%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2094-2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2024%20maja%202022%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20nr%2094-2022%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2024%20maja%202022%20r..docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%203%20do%20Procedury.pdf


Załacznik nr 4 do Procedury 86.09 KB
Załacznik nr 5 do Procedury 124.52 KB
Załacznik nr 6 do Procedury 110.12 KB
Załacznik nr 7 do Procedury 110.35 KB
Załacznik nr 8 do Procedury 112.26 KB
Załacznik nr 9 do Procedury 112.29 KB
Załacznik nr 10 do Procedury 131.86 KB
Załacznik nr 11 do Procedury 126.61 KB
Załacznik nr 12 do Procedury 119.92 KB
Załacznik nr 13 do Procedury 117.74 KB
Załacznik nr 14 do Procedury 119.38 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Elżbieta Zembrzuska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   27.05.2022 12:01:43 
Data publikacji informacji:   27.05.2022 12:00:28 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
27.05.2022 12:01:43 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-942022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-24-maja-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%205%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%206%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%207%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%208%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%209%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2010%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2011%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2012%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2013%20do%20Procedury.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%2014%20do%20Procedury.pdf

